Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Целинный детский сад № 4 «Теремок» общеразвивающего вида
Целинного района Алтайского края

ПРИКАЗ

21.05.2014г.                                                                                         № 29

Об утверждении положения
о рабочей группе по введению ФГОС

       В целях обеспечения эффективного введения ФГОС в МБДОУ «Целинный детский сад № 4 «Теремок» общеразвивающего вида Целинного района Алтайского края

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ввести Положение о рабочей группе в действие с 21.05.2014 года.
2. Ознакомить всех членов рабочей группы с Положением о рабочей группе в срок до 21.05.2014 г.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий:                                                         __________ Т.А.Тарасенко

С приказом ознакомлены:
[bookmark: _GoBack]В.В.Воробьёва                                __________________ «____»_____________г.
И.И.Гоппе                                         __________________ «____»_____________г.
Н.О.Мельникова                            __________________ «____»_____________г.
Е.А.Пахомова                                   __________________ «____»_____________г.
Е.Н.Новичихина                              __________________ «____»_____________г.
М.В.Морозова                                 __________________ «____»_____________г.